М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J / с? ^ -4:>-г^^ г. № //?

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 22 декабря 2011 года
XslOl «О создании наблюдательного совета при муниципальном автономном

учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг города Грозного»

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 22 декабря
2011 года № 101 «О создании наблюдательного совета при муниципальном
автономном угфеждении «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Мэрии г. Грозного
от 22 декабря 2011 года №101 «О создании наблюдательного совета при
муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг города Грозного»
следующие изменения:

1) исключить из состава Наблюдательного совета при муниципальном
автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг города Грозного» (далее -
Наблюдательный совет) Бугаева Максима Алексеевича и Мунашева Турпал-Али
Майрбековича;

2) включить в состав Наблюдательного совета Муцалова Шадида
Шахидовича - заведующего кафедрой теории и истории государства и права
Чеченского государственного университета и Иналова Арби Абуязитовича -
старщего преподавателя кафедры теории и истории государства и права Чеченского
государственного yнивepg îтeтa в качестве членов Наблюдательного совета.

2. KoH:fe)Ji}4«aJEtppfe;̂ HHeM настоящего постановления возложить на первого
заместителялЁ^/города r^fcoro ИЗ. Хусаинова.

3. Нй&05шше%©стан&вЙение вступает в силу со дня его подписания.
-1Г_. * г — 'Г„,,̂ ^^^^^^^ 7 - - 1 ,

Мэр г. Грозного;^. ^ <^к/ И.В. Кадыров